

DIQQAT TANLOV!



DIQQAT TANLOV!

O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2022 yil 4 oktabrdagi 548-F-sonli farmoyishining 4-bandi ijrosini ta'minlash maqsadida, Surxondaryo viloyati Termiz shahridagi "O'zbekiston, Tuproq qo'rg'on, Do'stlik, Shodlik, Bog'zor, Ma'rifat", Boysun tumanidagi "Omonxona" qishlog'i hamda Sariosiyo tumani "Sangardak" mahallasi massivi va unga tutash hududdagi mahallalarni rivojlantirish uchun Surxondaryo viloyat hokimligi "Yagona buyurtmachi xizmati" Injineriing kompaniyasi buyurtmachiligida hududlarni rivojlantirishning yagona konsepsiyasi - "Master-reja"ni ishlab chiqish bo'yicha xizmatlar sohasi rivojlangan mamlakatlarning konsalting, arxitektura va loyiha kompaniyalari ekspertlari bilan "Master-reja"larni ishlab chiqish bo'yicha istisno tariqasida eng yaxshi takliflarni tanlash maqsadida tanlov e'lon qiladi:

"Master-reja"larni ishlab chiqish jarayonini 2023 yil 1 martga qadar yakunlash, ularni viloyat qurilish bosh boshqarmalari huzuridagi hududiy arxitektura-shaharsozlik Kengashlari bilan kelishgan holda tasdiqlash talab etiladi.

Xorijiy kompaniyalar tomonidan master rejalarni ishlab chiqish takliflari va boshqa tegishli hujjatlarni taqdim etish muddati 2022 yil 26 noyabrga qadar.

Loyiha topshirig'i:

[Termiz shahri uchun](#)

[Boysun tumani uchun](#)

[Sariosiyo tumani uchun](#)

Baholash mezonlari:

1. Texnik tasdiqlash sifati (ko'rish+yondashuv): 30 %.
2. Loyiha jamoasining sifati (xodimlar): 20 %.
3. Portfolio va shunga o'xshash loyihalar (tajriba) 20 %.
4. Ish rejasi (jadval) 10 %.
5. Moliyaviy taklif (narx): 20 %.

Takliflarni taqdim etish uchun:

Byurtmachi: Surxondaryo viloyat hokimligi Injiniring kompaniyasi

Elektron pochta: iksez5@mail.ru

Telefon: (+998) 76-221-49-71, (+998) 76-221-49-85

Manzili: O'zbekiston, 190100, Termiz shahar, Navbog' ko'chasi 5 uy.

ATTENTION CHOICE

In order to ensure the implementation of paragraph 4 of the order of the Cabinet of Ministers of the Republic of Uzbekistan No. 548-F dated October 4, 2022, in Termiz city, Surkhondaryo region, "Uzbekistan, Tuproqkurgan, Dostlik, Shodlik, Bogzor, Marifat, "Omonkhona" village in Boysun district and "Sangardak" neighborhood massif of Sariosiya district and surrounding neighborhoods, Surkhondaryo regional government "Single customer service" Engineering company commissioned the single concept of regional development - "Master plan" The field of development services announces a competition with experts from consulting, architectural and project companies of developed countries to select the best proposals for the development of "Master-plans" as an exception:

It is required to complete the development process of "master plans" by March 1, 2023, and approve them in agreement with the regional architectural and urban planning councils under the regional construction chief administrations.

The deadline for foreign companies to submit proposals for the development of master plans and other relevant documents is until November 26, 2022.

Technical assignment:

[*For the city of Termiz*](#)

[*For the Boysun district*](#)

[*For the Sariosia district*](#)

Evaluation criteria:

1. Technical approval quality (vision+approach): 30%.

2. Quality of the project team (yemployees): 20%.
3. Portfolio and similar projects (yexperience) 20%.
4. Work plan (scedule) 10%.
5. Financial offer (price): 20%.

To submit proposals:

Client: Yengineering Company of the Surkhandarya regional government

Yemail: iksez5@mail.ru

Phone: (+998) 76-221-49-71, (+998) 76-221-49-85

Mailing address: Uzbekistan, 190100, Surkhandarya city, Navbog street №5.